岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年度 県土整備部及び都市建築部

優良工事施工者表彰部長表彰式を開催します

県では、平成１９年度から、公共工事施工者の技術力向上に加え、創意工夫や地域貢献

活動などの取組みを奨励し、意欲の増進を図るとともに、建設産業の社会的評価を高める

ため、優良工事施工者表彰を実施しています。

このたび、令和６年度に完成した１，１２８件の工事の中から、県土整備部長表彰１９

者、都市建築部長表彰７者、その他発注機関の長表彰４１者を決定しました。

 ついては、表彰式を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 開催日時   令和７年１１月２７日（木）午後３時３０分～

２ 開催場所   県庁３階 会議室３０３（岐阜市薮田南２－１－１）

    ３ 対 象 者   県土整備部長表彰 １９者（１４工事）

都市建築部長表彰  ７者（ ５工事）

※その他発注機関の長表彰４１者（３４工事）の受賞者について

は、１１月２７日以降に各発注機関において表彰を行います。

※受賞者は別紙の受賞者一覧のとおりです。

    ４ そ の 他      選考基準など表彰制度の詳細は下記アドレスで公表しています。

           https://www.pref.gifu.lg.jp/page/6964.html

（県ホームページ > 社会基盤 > 県土・都市整備 > 技術管理 >

優良工事施工者表彰制度）

令和７年１１月２０日（木） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

技術検査課
管理調整監

検査監

間宮

渡辺

内線 4551･4554

直通 (058)272-8511

FAX  (058)278-2734

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/6964.html